PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.10.2019 г. № 62
с. Новогольелань
Отчет   об  исполнении   бюджета

Новогольеланского        сельского

поселения за  2 квартал 2019 года

        Заслушав отчёт об исполнении бюджета Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района за  2 квартал 2019 года администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить  отчёт об исполнении бюджета Новогольеланского сельского поселения за 2 квартал 2019  года   согласно приложению   к настоящему постановлению.
Глава сельского поселения                                                                          В.А.Шитов